
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě o poskytování služeb – Středočeský kraj č. 4200010925 uzavřené  

dne 18. 5. 2017 mezi smluvními stranami: 

 

 

Smluvní strany:  
 

Státní zemědělský intervenční fond, 
se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1, 
IČ: 48133981, 
DIČ: CZ 48133981 

zastoupený Mgr. Janem Havlíčkem, ředitelem Sekce správních činností 
bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 50008-3926001/0710 

   

 (dále jen „Zadavatel“) 

a 

 
Krajské informační středisko Středočeského kraje, o.p.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl O, vložky 366 

se sídlem: Poštovní 4, Příbram V, 261 01        
IČ: 27233162 

DIČ: není plátce DPH 

Zastoupená: Ing. Gabrielou Jeníčkovou     
bankovní spojení: Česká spořitelna  
číslo účtu: 528275379/0800        
 

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

(dále společně označovány i jen jako “Strany”) 

 

Smluvní strany se dohodly na upřesnění Rámcové dohody uzavřené dne 18. 5. 2017: 

 

Článek VII. bod 2. se ruší a nahrazuje jej nové znění: 
 

Celková cena předmětu plnění dle této Dohody nesmí v součtu překročit částku 1 600 000,- Kč 
(slovy: jeden milion šest set tisíc korun českých). Nejsme plátci DPH. 

 

Článek VII. bod 3 se ruší a nahrazuje jej nové znění: 
 

Cenu za poskytování služeb dle této Dohody, resp. dle jednotlivých dílčích smluv se Zadavatel 

zavazuje hradit Dodavateli na základě účetního dokladu (faktury), který bude vystaven Dodavateli 
nejpozději do 2 měsíců po vykonání všech činností dle jednotlivé dílčí smlouvy. Splatnost faktury 
bude minimálně 21 dnů ode dne jejího doručení Zadavateli. Platba bude prováděna 
bezhotovostním převodem na účet uvedený na faktuře. 
 

Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají i nadále v platnosti 

a beze změn. 
 



Stránka 2 z 2 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

Dodavatel prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Dodavatel bere na vědomí, že 
Zadavatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost 
nebrání Dodavateli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění tohoto dodatku č. 1. Obě smluvní 
strany jsou povinny nejpozději do 60-ti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1 provést kontrolu, 

zda je dodatek č. 1 zveřejněn v registru smluv. V případě, že Dodavatel zjistí, že tento dodatek č. 1 

zveřejněn v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu Zadavatele 

anebo dodatek č. 1 sám zveřejnit. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, jeden pro Zadavatele a jeden pro 

Dodavatele. 

 

 
 

V Praze dne ………………….   V Příbrami dne ……………… 

 

 
 

 

 

…………………………………                                  ………………………………….. 
           Mgr. Jan Havlíček                ředitelka KIS Středočeského kraje, o.p.s. 
ředitel Sekce správních činností            Ing. Gabriela Jeníčková 

             


	a
	V Praze dne ………………….   V Příbrami dne ………………

